



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Optimum Holding ApS

c/o Lars Nygaard Jepsen, Steen Blichers Vej 9A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 80 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

Lars Nygaard Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Optimum Holding ApS c/o Lars Nygaard Jepsen Steen Blichers Vej 9A 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 30 80 15 71 |
| | Stiftet: 14. august 2007 |
| | Hjemsted: Birkerød |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Nygaard Jepsen |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt eje og administrere ejerandele i relaterede selskaber, foretage passive investeringer og formueanbringelser samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.266 kr. mod -19.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.283 kr. mod 367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -25.266 | -19.552 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -25.266 | -19.552 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 7.203 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 149.361 | 115.534 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-117.015</u> | <u>-95.615</u> |
| Resultat før skat | 14.283 | 367 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 14.283 | 367 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>14.283</u> | <u>367</u> |
| Disponeret i alt | 14.283 | 367 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.344.927 | 0 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 595.240 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.344.927</u> | <u>595.240</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.344.927</u> | <u>595.240</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 475.058 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 779.531 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 56.475 | 745.484 |
| Tilgodehavender i alt | <u>836.006</u> | <u>1.220.542</u> |
| Likvide beholdninger | <u>233.056</u> | <u>254.910</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.069.062</u> | <u>1.475.452</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.413.989</u> | <u>2.070.692</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 670.854 | 656.571 |
| Egenkapital i alt | 795.854 | 781.571 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.618.135 | 1.289.121 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.618.135 | 1.289.121 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.618.135 | 1.289.121 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.413.989 | 2.070.692 |



Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 117.015 | 95.615 |
| | <u>117.015</u> | <u>95.615</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | -665 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 1.345.592 | 0 |
| Kostpris 31. december | <u>1.344.927</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.344.927</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 595.240 | 595.240 |
| Afgang i årets løb | -595.240 | 0 |
| Kostpris 31. december | <u>0</u> | <u>595.240</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>595.240</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 656.571 | 656.204 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 14.283 | 367 |
| | <u>670.854</u> | <u>656.571</u> |


